
Strona 1 z 11 

 
 

Gmina Uniejów 
ul. Błogosławionego Bogumiła 13, 99-210 Uniejów 

tel. 63 288 97 40,  faks 63 288 97 43; 63 288 97 40 wew. 43 

             www.uniejow.pl  e-mail: urzad@uniejow.pl 

 

 

Uniejów, dnia 16 kwietnia 2021 r.  

ZP.271.40.2020 EL 

 

Do Wykonawców 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: „Budowa 

parku tematycznego Farma Alka z elementami infrastruktury turystycznej jako 

uzupełnienie kompleksu Termy Uniejów” 

Gmina Uniejów informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: „Budowa parku 

tematycznego Farma Alka z elementami infrastruktury turystycznej jako 

uzupełnienie kompleksu Termy Uniejów” wpłynęły niżej wymienione pytania o 

wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1a i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) poniżej 

przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

PYTANIA i ODPOWIEDZI do SIWZ 

Pytanie które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 09.04.2021 r.  

Zamawiający opublikował w dniu 16 marca br. odpowiedzi na pytania do przetargu 

i na stronie 2 (dwa ostatnie wiersze) wskazał, że „zamówienie obejmuje swoim 

zakresem wyposażenie stałe, pod zaprojektowane wyposażenie ruchome należy 

jedynie wykonać wszelkie niezbędne instalacje”. Później w dniu 07 kwietnia 

Zamawiający opublikował plik „Spis i linki do materiałów i wyposażenia”. Znajdują się 

tam m.in. krzesła do restauracji, krzesła biurowe, piec do pizzy, które nie są 

wyposażeniem stałym. Wobec uniknięcia niejasności i rozbieżności co do zakresu 

wyposażenia, oraz chęć przygotowania rzetelnej oferty, przygotowaliśmy listę i prosimy 

o udzielenie ostatecznej odpowiedzi, które elementy wyposażenia należy uwzględnić 

w ofercie. Jeżeli dany zakres ma być uwzględniony w ofercie – prosimy wpisać „Tak”, 

jeżeli ma być pominięty, prosimy wpisać „Nie”. Poniżej lista: 

Nr poz.* Opis 

Czy należy 

uwzględnić w 

ofercie? Tak / Nie 

*numer pozycji zgodny z numerem w projekcie wykonawczym wnętrz w części opisowej - I. Projekt część 

architektoniczno-wykonawcza wnętrz 

http://www.uniejow.pl/
mailto:urzad@uniejow.pl


Strona 2 z 11 

  

3. WYKOŃCZENIE WEWNĘTRZNE - ROZWIĄZANIA MATERIAŁOWE  

POMIESZCZENIE B2/01 STREFA ZIARNO 

3.7   STAŁE I RUCHOME WYPOSAŻENIE MEBLOWE/ ZABUDOWY – MEBLOWE 

 3.7.1 Drewniane belki i słupki  TAK 

 3.7.2 Ekspozytory na zboże   TAK 

 3.7.3 Elementy scenografii  NIE 

3.8   OŚWIETLENIE DEKORACYJNE 

 3.8.1 Lampy industrialne sufitowe – 10 sztuk    TAK 

4. WYKOŃCZENIE WEWNĘTRZNE - ROZWIĄZANIA MATERIAŁOWE  

POMIESZCZENIE B2/02 MIELENIE 

4.7   STAŁE I RUCHOME WYPOSAŻENIE MEBLOWE/ ZABUDOWY MEBLOWE 

 4.7.1  Drewniane belki - atrapa   TAK 

 4.7.2  Podest obłożony deskami   TAK 

 4.7.3  Ramy do grafik  NIE 

 4.7.4  Elementy scenografii  NIE 

4.8   OŚWIETLENIE DEKORACYJNE 

 4.8.1  Lampy industrialne sufitowe – 10 sztuk   TAK 

5. WYKOŃCZENIE WEWNĘTRZNE - ROZWIĄZANIA MATERIAŁOWE  

POMIESZCZENIE B2/03 PIEKARNIA 

5.8  STAŁE I RUCHOME WYPOSAŻENIE MEBLOWE/ZABUDOWY MEBLOWE 

 5.8.1  Monolityczny stół wykonany w konstrukcji ceglanej z 

blatem z płyty żelbetowej 

  TAK 

 5.8.2 Komoda stylizowana (pod wymiar pudło z miejscem 

na odkurzacz) + rysunek 

 NIE 

 5.8.3  Stół zlewowy z blatem   TAK 

 5.8.4  Bateria stojąca zlewowa jednodźwigniowa   TAK 

 5.8.5  Piec elektryczny do wypiekania chleba/pizzy  TAK 

 5.8.6  Umywalki 8 sztuk z baterią sztorcową czasową   TAK 

 5.8.7  Dozownik na mydło 2 sztuki   TAK 

 5.8.8  Pojemnik na papier 2 sztuki   TAK 

 5.8.9  Elementy scenografii  NIE 

5.9   OŚWIETLENIE DEKORACYJNE   TAK 



Strona 3 z 11 

6. WYKOŃCZENIE WEWNĘTRZNE - ROZWIĄZANIA MATERIAŁOWE  

POMIESZCZENIE B2/04 SKLEP 

6.7   STAŁE I RUCHOME WYPOSAŻENIE MEBLOWE/ ZABUDOWY MEBLOWE 

 6.7.1 Zabudowa meblowa – mebel na pieczywo   TAK 

 6.7.2  Zabudowa meblowa – płyta meblowa na ścianie   TAK 

 6.7.3  Elementy scenografii  NIE 

6.8  OŚWIETLENIE DEKORACYJNE   TAK 

7. WYKOŃCZENIE WEWNĘTRZNE - ROZWIĄZANIA MATERIAŁOWE  

POMIESZCZENIE B2/05 MAGAZYN 

7.6   STAŁE I RUCHOME WYPOSAŻENIE MEBLOWE/ZABUDOWY MEBLOWE 

 7.6.1  Umywalka   TAK 

 7.6.2  Bateria sztorcowa czasowa w   TAK 

 7.6.3 Podajnik papieru   TAK 

 7.6.4  Metalowy regał magazynowy ścienny z regulowaną 

wysokością półek 

 NIE 

9.  WYKOŃCZENIE WEWNĘTRZNE - ROZWIĄZANIA MATERIAŁOWE  

POMIESZCZENIE B1/01 DOM OGRODNIKA 

9.7   STAŁE I RUCHOME WYPOSAŻENIE MEBLOWE/ ZABUDOWY MEBLOWE  

 9.7.1  Deskowanie na suficie   TAK 

 9.7.2 Zabudowa ściany ze skrzynek po jabłkach   TAK 

 9.7.3  ‘Okno’ w regale ze skrzynek   TAK 

 9.7.4  Ramy z rycinami  TAK 

 9.7.5 Ekspozytory z desek na narzędzia ogrodnicze   TAK 

 9.7.6  Elementy scenografii  NIE 

9.8   OŚWIETLENIE DEKORACYJNE   TAK 

10. WYKOŃCZENIE WEWNĘTRZNE - ROZWIĄZANIA MATERIAŁOWE  

POMIESZCZENIE B1/02 SZKLARNIA 

10.5   STAŁE I RUCHOME WYPOSAŻENIE MEBLOWE/ ZABUDOWY MEBLOWE 

 10.5.1  Ściana z doniczkami ceramicznymi   TAK 

 10.5.2  Ażurowa ściana z siatki do pnączy   TAK 

 10.5.3 Podwyższone grządki pod uprawę   TAK 

 10.5.4  Drewniana pergola malowana na kolor czarny RAL 

9011 

  TAK 

 10.5.5  Umywalki stalowe 9 sztuk ( zlewy)   TAK 



Strona 4 z 11 

 10.5.6 Bateria do zlewu 9 sztuk   TAK 

 10.5.7  Elementy scenografii  NIE 

10.6  OŚWIETLENIE DEKORACYJNE   TAK 

11. WYKOŃCZENIE WEWNĘTRZNE - ROZWIĄZANIA MATERIAŁOWE  

POMIESZCZENIE B1/03 MAGAZYN 

11.6   STAŁE I RUCHOME WYPOSAŻENIE MEBLOWE/ ZABUDOWY MEBLOWE 

 11.6.1  Zlewozmywak stalowy 1-komorowy gospodarczy   TAK 

 11.6.2   Bateria zlewozmywakowa ścienna   TAK 

12. WYKOŃCZENIE WEWNĘTRZNE - ROZWIĄZANIA MATERIAŁOWE  

POMIESZCZENIE B1/04 POMIESZCZENIE MULTIMEDIALNE 

12.2  POSADZKI 

 12.2.2 P4-DS Trybuna pokryta deskami drewnianymi 

pozyskanymi ze skrzynek na jabłka wraz ze 

schodkami 

  TAK 

12.7  STAŁE I RUCHOME WYPOSAŻENIE MEBLOWE/ ZABUDOWY MEBLOWE 

 12.7.1   Zabudowa ze skrzynek po jabłkach   TAK 

 12.7.2  Ekran projekcyjny  TAK 

 12.7.3 Projektor  TAK 

13. WYKOŃCZENIE WEWNĘTRZNE - ROZWIĄZANIA MATERIAŁOWE  

POMIESZCZENIE B1/05 SKLEP 

13.7   STAŁE I RUCHOME WYPOSAŻENIE MEBLOWE/ ZABUDOWY MEBLOWE 

 13.7.1 Pergola drewniana   TAK 

 13.7.2  Regał w zabudowie  TAK 

 13.7.3  Ekspozytory ze skrzynek po jabłkach   TAK 

 13.7.4  Lada z roweru i skrzynek na jabłka   TAK 

 13.7.5  Elementy scenografii  NIE 

13.8  OŚWIETLENIE DEKORACYJNE 

 13.8.1  Lampy industrialne sufitowe – 4 sztuki   TAK 

 13.8.2  Żarówki industrialne - 7 sztuk   TAK 

15. WYKOŃCZENIE WEWNĘTRZNE - ROZWIĄZANIA MATERIAŁOWE  

POMIESZCZENIE 0/01 HALL i 0/16 KOMUNIKACJA 

15.6   STAŁE I RUCHOME WYPOSAŻENIE MEBLOWE/ ZABUDOWY MEBLOWE 

 15.6.1 Okładzina listwowa na ścianach i sufitach   TAK 

 15.6.2  Lada recepcyjna   TAK 



Strona 5 z 11 

 15.6.3  Monitory na ścianie – 2 sztuki  TAK 

 15.6.4  Krzesła biurowe – 4 sztuki  NIE 

 15.6.5  Szafki szatniowe z ławkami i zabudową ze sklejki – 

264 sztuki 

   TAK 

 15.6.6  Ściana z logo farmy 350x627cm   TAK 

 15.6.7  Siedziska tapicerowane w kształcie snopków siana   TAK 

 15.6.8  Elementy scenografii   TAK 

16. WYKOŃCZENIE WEWNĘTRZNE - ROZWIĄZANIA MATERIAŁOWE  

POMIESZCZENIE 0/04 SKLEP 

16.6   STAŁE I RUCHOME WYPOSAŻENIE MEBLOWE/ ZABUDOWY MEBLOWE 

 16.6.1  Wiszące szafki otwarte – kubiki na ścianie betonowej   TAK 

 16.6.2  Lada sklepowa i kubiki na ścianie za ladą   TAK 

 16.6.3  Elementy scenografii  NIE 

17.  WYKOŃCZENIE WEWNĘTRZNE - ROZWIĄZANIA MATERIAŁOWE  

POMIESZCZENIE 0/05 WC DAMSKI 

17.6   STAŁE I RUCHOME WYPOSAŻENIE MEBLOWE/ ZABUDOWY MEBLOWE 

 17.6.1  Kabiny sanitarne 5 sztuk   TAK 

 17.6.2  Miska ustępowa dla młodszych dzieci– 4sztuki + 

jedna dla dorosłych 

  TAK 

 17.6.3  Podajnik papieru – 5 sztuk   TAK 

 17.6.4  Lustra z podświetleniem led   TAK 

 17.6.5  Umywalka   TAK 

 17.6.6  Bateria ścienna czasowa   TAK 

 17.6.7  Dozownik na mydło 2 sztuki   TAK 

 17.6.8  Pojemnik na papier 2 sztuki   TAK 

 17.6.9 Elementy scenografii   NIE 

17.7 OŚWIETLENIE DEKORACYJNE   TAK 

18. WYKOŃCZENIE WEWNĘTRZNE - ROZWIĄZANIA MATERIAŁOWE  

POMIESZCZENIE 0/07 WC MĘSKI 

18.6   STAŁE I RUCHOME WYPOSAŻENIE MEBLOWE/ ZABUDOWY MEBLOWE  

 18.6.1  Kabiny sanitarne 5 sztuk   TAK 

 18.6.2  Ścianka pisuarowa HPL - 3 sztuki   TAK 

 18.6.3  Miska ustępowa dla dzieci– 4 sztuki i jedna dla 

dorosłych 

  TAK 



Strona 6 z 11 

 18.6.4  Pisuar dla dzieci– 4 sztuki   TAK 

 18.6.5  Podajnik papieru – 5 sztuk   TAK 

 18.6.6  Lustra z podświetleniem led   TAK 

 18.6.7  Umywalka   TAK 

 18.6.8  Bateria ścienna czasowa   TAK 

 18.6.9  Dozownik na mydło 2 sztuki   TAK 

 18.6.10  Pojemnik na papier 2 sztuki   TAK 

 18.6.11  Elementy scenografii   NIE 

18.7   OŚWIETLENIE DEKORACYJNE   TAK 

19. WYKOŃCZENIE WEWNĘTRZNE - ROZWIĄZANIA MATERIAŁOWE  

POMIESZCZENIE 0/06 WC NIEPEŁNOSPRAWNI 

19.6   STAŁE I RUCHOME WYPOSAŻENIE MEBLOWE/ ZABUDOWY MEBLOWE 

 19.6.1  Miska ustępowa dla niepełnosprawnych   TAK 

 19.6.2  Podajnik papieru   TAK 

 19.6.3  Lustro z podświetleniem led   TAK 

 19.6.4  Umywalka dla niepełnosprawnych   TAK 

 19.6.5 Bateria ścienna czasowa   TAK 

 19.6.6  Dozownik na mydło   TAK 

 19.6.7  Pojemnik na papier   TAK 

19.7  OŚWIETLENIE DEKORACYJNE   TAK 

20. WYKOŃCZENIE WEWNĘTRZNE - ROZWIĄZANIA MATERIAŁOWE  

 POM. 0/14 i 0/15 

20.6   STAŁE I RUCHOME WYPOSAŻENIE MEBLOWE/ ZABUDOWY MEBLOWE 

POM. 0/14 

 20.6.1  Umywalka    TAK 

 20.6.2  Bateria ścienna czasowa   TAK 

 20.6.3  Lustro   TAK 

 20.6.4  Dozownik na mydło   TAK 

 20.6.5  Pojemnik na papier   TAK 

 20.6.6  Fotel   NIE 

 20.6.7  Przewijak   TAK 

20.7   STAŁE I RUCHOME WYPOSAŻENIE MEBLOWE/ ZABUDOWY MEBLOWE 

POM. 0/15 



Strona 7 z 11 

 20.7.1  Leżanka lekarska  NIE 

 20.7.2  Szafka składająca się z modułów 2x60cm i 1x90cm ( 

ze zlewem dwukomorowym) 

  TAK 

21.   WYKOŃCZENIE WEWNĘTRZNE - ROZWIĄZANIA MATERIAŁOWE  

POMIESZCZENIE 0/08 MAGAZYN, 0/09 ROZDZIELNIA ELEKTRYCZNA, 0/10 

ŚLUZA, 0/11 POM. WODOMIERZA, 0/12 POM. WYMIENNIKA CIEPŁA 

21.6   STAŁE I RUCHOME WYPOSAŻENIE MEBLOWE/ ZABUDOWY MEBLOWE 

 21.6.1  Umywalka w pomieszczeniu 0/10 i 0/12   TAK 

 21.6.2  Bateria sztorcowa czasowa w pomieszczeniu 0/10 i 

0/12 

  TAK 

 21.6.3  Podajnik papieru w pomieszczeniu 0/10 i 0/12   TAK 

 21.6.4   Metalowy regał magazynowy ścienny z 

regulowaną wysokością półek w pomieszczeniu 

0/08 

 NIE 

22.   WYKOŃCZENIE WEWNĘTRZNE - ROZWIĄZANIA MATERIAŁOWE 

POMIESZCZENIE 0/02 ZAPLECZE I 0/03 ARCHIWUM 

22.6   STAŁE I RUCHOME WYPOSAŻENIE MEBLOWE/ ZABUDOWY MEBLOWE 

 22.6.1  Metalowy regał ścienny z regulowaną wysokością 

półek w pomieszczeniu 0/03 archiwum 

 NIE 

25.  WYKOŃCZENIE WEWNĘTRZNE - ROZWIĄZANIA MATERIAŁOWE  

POMIESZCZENIA SOCJALNE SEKCJA 03 – POM. 0/02-0/07 

25.6   STAŁE I RUCHOME WYPOSAŻENIE MEBLOWE/ ZABUDOWY MEBLOWE 

 25.6.1   Umywalka w pomieszczeniu B0/04, B0/05 i B0/02   TAK 

 25.6.2  Bateria sztorcowa czasowa w pomieszczeniu 

B0/04,B0/05 i B0/02 

  TAK 

 25.6.3  Podajnik papieru w pomieszczeniu B0/04, B0/05 i 

B0/02 

  TAK 

 25.6.4  Szafka pracownicza w pomieszczeniu B0/06 i B0/03   NIE 

 25.6.5  Lustro w pomieszczeniu B0/04 i B0/05   TAK 

 25.6.6  Brodzik kwadratowy w pomieszczeniu B0/05 i B0/04   TAK 

 25.6.7  Bateria natryskowa w pomieszczeniu B0/05 i B0/04   TAK 

 25.6.8  Miska ustępowa w pomieszczeniu B0/05 i B0/04   TAK 

 25.6.9  Pisuar w pomieszczeniu B0/05   TAK 

 25.6.10  Podajnik papieru w pomieszczeniu B0/04 i B0/05   TAK 

 25.6.11  Zabudowa kuchenna w pomieszczeniu B0/07   TAK 



Strona 8 z 11 

27.   WYKOŃCZENIE WEWNĘTRZNE - ROZWIĄZANIA MATERIAŁOWE  

POMIESZCZENIE A2/01 STREFA KURNIKA 

27.6   STAŁE I RUCHOME WYPOSAŻENIE MEBLOWE/ ZABUDOWY MEBLOWE 

 27.6.1  Deskowanie na suficie   TAK 

 27.6.2  Zabudowa grządek kurnika   TAK 

 27.6.3  Ekspozytor do prezentacji jaj   TAK 

 27.6.4  Podświetlany kaseton   TAK 

 27.6.5  Mockup jajka TAK 

 27.6.6  Elementy scenografii  NIE  

27.7   OŚWIETLENIE DEKORACYJNE   TAK 

28.   WYKOŃCZENIE WEWNĘTRZNE - ROZWIĄZANIA MATERIAŁOWE  

POMIESZCZENIE A2/02 STREFA WOLIERY 

28.5   STAŁE I RUCHOME WYPOSAŻENIE MEBLOWE/ ZABUDOWY MEBLOWE 

 28.5.1  Woliera dla ptactwa   TAK 

 28.5.2  Szare kantówki na ścianach ceglanych imitujące 

mur pruski 

  TAK 

 28.5.3  Elementy scenografii  NIE 

28.6   OŚWIETLENIE DEKORACYJNE   TAK 

29.   WYKOŃCZENIE WEWNĘTRZNE - ROZWIĄZANIA MATERIAŁOWE  

POMIESZCZENIE A2/03 RESTAURACJA JAJECZNA 

29.6   STAŁE I RUCHOME WYPOSAŻENIE MEBLOWE/ ZABUDOWY MEBLOWE 

 29.6.1  Kaseton podświetlany   TAK 

 29.6.2  Regał z bufetem   TAK 

 29.6.3  Ażurowa ściana ze sklejki   TAK 

 29.6.4  Metalowe żółte krzesła   NIE 

 29.6.5  Stół 140x90   NIE 

 29.6.6  Umywalki - 5 sztuk   TAK 

 29.6.7  Bateria umywalkowa – 10 sztuk   TAK 

 29.6.8  Dozownik na mydło 3 sztuki   TAK 

 29.6.9  Pojemnik na papier 3 sztuki   TAK 

 29.6.10  Lustra ścienne   TAK 

29.7   OŚWIETLENIE DEKORACYJNE 

 29.7.1  Lampy lewitujące jajka – 8 sztuk   TAK 



Strona 9 z 11 

30.   WYKOŃCZENIE WEWNĘTRZNE - ROZWIĄZANIA MATERIAŁOWE  

POMIESZCZENIA POMOCNICZE I KOMUNIKACJA A2/04 - A2/09 

30.6   STAŁE I RUCHOME WYPOSAŻENIE MEBLOWE/ ZABUDOWY MEBLOWE 

 30.6.1  Szafka pracownicza w pomieszczeniu A2/08  NIE 

 30.6.2 Umywalka w pomieszczeniu A2/08   TAK 

 30.6.3  Bateria sztorcowa czasowa w pomieszczeniu A2/08   TAK 

 30.6.4  Lustro w pomieszczeniu A2/08   TAK 

 30.6.5  Podajnik papieru w pomieszczeniu A2/08   TAK 

 30.6.6  Miska ustępowa w pomieszczeniu B0/05 i B0/04   TAK 

 30.6.7  Podajnik papieru w pomieszczeniu B0/04 i B0/05   TAK 

 30.6.8  Metalowy regał magazynowy ścienny z regulowaną 

wysokością półek w pom. A2/06 

 NIE 

 30.6.9  Zlewy stalowe w pomieszczeniu A2/05   TAK 

 30.6.10  Stół stalowy w pomieszczeniu A2/05  TAK 

 30.6.11  Wyposażenie w pomieszczeniu A2/04  TAK 

32.   WYKOŃCZENIE WEWNĘTRZNE - ROZWIĄZANIA MATERIAŁOWE 

POMIESZCZENIE A1/01 STREFA SEROWARA 

32.6   STAŁE I RUCHOME WYPOSAŻENIE MEBLOWE/ ZABUDOWY MEBLOWE 

 32.6.1  Kaseton podświetlany   TAK 

 32.6.2  Poducha do siedzenia  NIE 

 32.6.3  Elementy scenografii NIE 

32.7   OŚWIETLENIE DEKORACYJNE   TAK 

33.   WYKOŃCZENIE WEWNĘTRZNE - ROZWIĄZANIA MATERIAŁOWE  

POMIESZCZENIE A1/02A STREFA SZTUCZNA KROWA 

33.6   STAŁE I RUCHOME WYPOSAŻENIE MEBLOWE/ ZABUDOWY MEBLOWE 

 33.6.1  Brązowe kantówki na ścianach ceglanych imitujące 

mur pruski 

  TAK 

 33.6.2  Sztuczne krowy do dojenia – 2 sztuki NIE 

 33.6.3  Elementy scenografii  NIE 

33.7   OŚWIETLENIE DEKORACYJNE   TAK 

34.   WYKOŃCZENIE WEWNĘTRZNE - ROZWIĄZANIA MATERIAŁOWE  

POMIESZCZENIE A1/02B STREFA ŻYWE ZWIERZĘTA 

34.5   STAŁE I RUCHOME WYPOSAŻENIE MEBLOWE/ ZABUDOWY MEBLOWE 



Strona 10 z 11 

 34.5.1  Brązowe kantówki na ścianach ceglanych imitujące 

mur pruski 

  TAK 

 34.5.2  Balustrada stylizowana na zagrodową   TAK 

 34.5.3  Elementy scenografii  NIE 

34.6  OŚWIETLENIE DEKORACYJNE   TAK 

35.   WYKOŃCZENIE WEWNĘTRZNE- ROZWIĄZANIA MATERIAŁOWE  

POMIESZCZENIE A1/03 POMIESZCZENIE MULTIMEDIALNE 

35.6   STAŁE I RUCHOME WYPOSAŻENIE MEBLOWE/ ZABUDOWY MEBLOWE 

 35.6.1  Siedziska na trybunie 30 poduch(+5 zapasowych)  TAK 

 35.6.2  Ekran projekcyjny  TAK 

 35.6.3  Projektor  TAK 

 35.6.4  Deski na ścianie z wyświetlaczem   TAK 

35.7   OŚWIETLENIE DEKORACYJNE   TAK 

36.   WYKOŃCZENIE WEWNĘTRZNE- ROZWIĄZANIA MATERIAŁOWE  

POMIESZCZENIE A1/04 POMIESZCZENIE LODÓWKA 

36.6   STAŁE I RUCHOME WYPOSAŻENIE MEBLOWE/ ZABUDOWY MEBLOWE 

 36.6.1  Półka ze szkła hartowanego  TAK 

 36.6.2  Mockup masła, mleka i sera   TAK 

36.7  INSTALACJE ELEKTRYCZNE   TAK 

36.8   INSTALACJE SANITARNE/WENTYLACJA   TAK 

39.  WYKOŃCZENIE WEWNĘTRZNE - ROZWIĄZANIA MATERIAŁOWE  

POMIESZCZENIE A0/01 - A0/10 

39.6   STAŁE I RUCHOME WYPOSAŻENIE MEBLOWE/ ZABUDOWY MEBLOWE 

 39.6.1  Umywalka w pomieszczeniu A0/05 – 2 sztuki   TAK 

 39.6.2  Bateria sztorcowa czasowa w pomieszczeniu A0/05 

– 2 sztuki 

  TAK 

 39.6.3  Lustro w pomieszczeniu A0/05 – 2 sztuki   TAK 

 39.6.4  Podajnik papieru w pomieszczeniu A0/05   TAK 

 39.6.5  Miska ustępowa w pomieszczeniu A0/05   TAK 

 39.6.6  Podajnik papieru w pomieszczeniu A0/05   TAK 

 39.6.7  Brodzik kwadratowy w pomieszczeniu A0/06 – 2 

sztuki i A0/09 – 3 sztuki 

  TAK 

 39.6.8  Bateria natryskowa w pomieszczeniu A0/06 – 2 sztuki 

i A0/09 – 3 sztuki 

  TAK 



Strona 11 z 11 

 39.6.9  Metalowy regał magazynowy ścienny z regulowaną 

wysokością półek w pomieszczeniu A0/08 i A0/09 

 NIE 

 39.6.10  Szafka pracownicza w pomieszczeniu A0/07 i A0/04  NIE 

 39.6.11  Zlew stalowy   TAK 

41.   WYKOŃCZENIE WEWNĘTRZNE - ROZWIĄZANIA MATERIAŁOWE  

POMIESZCZENIE B3/01-B3/04 i B3/09-B3/12 

41.5  STAŁE I RUCHOME WYPOSAŻENIE MEBLOWE/ ZABUDOWY MEBLOWE 

 41.5.1  Krzesła biurowe – 15 sztuk  NIE 

 41.5.2  Krzesła biurowe – 14 sztuk  NIE 

 41.5.3  Biurka białe – 7 sztuk  NIE 

 41.5.4  Komoda biurowa – 4 sztuki  NIE 

 41.5.5  Stół konferencyjny  NIE 

42.   WYKOŃCZENIE WEWNĘTRZNE - ROZWIĄZANIA MATERIAŁOWE  

POMIESZCZENIE B3/05-B3/08 

42.5   STAŁE I RUCHOME WYPOSAŻENIE MEBLOWE/ ZABUDOWY MEBLOWE 

 42.5.1  Zabudowa kuchenna   TAK 

 42.5.2  Umywalka z baterią sztorcową - 4 sztuki   TAK 

 42.5.3  Lustro – 5 sztuk   TAK 

 42.5.4  Podajnik papieru – 5 sztuki   TAK 

 42.5.5  Dozownik na mydło – 3 sztuki   TAK 

 42.5.6  Miska ustępowa – 3 sztuki   TAK 

 42.5.7  Podajnik papieru - 4 sztuki   TAK 

 42.5.8  Pisuar – 2 sztuki   TAK 

 42.5.9  Kabiny sanitarne – 3 sztuki   TAK 

 42.5.10  Ścianka pisuarowa HPL - 1 sztuka   TAK 

 42.5.11  Umywalka dla niepełnosprawnych z baterią 

sztorcową 

  TAK 

 42.5.12  Miska ustępowa dla niepełnosprawnych   TAK 

 

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.  

 

 

 

 

Sporządziła: 

Edyta Leśniewska 


